Заместителю директора-руководителю службы продаж
АО «Боровичский комбинат огнеупоров»
Михайлову Д.А.
От ___________________________

Паспорт___________________________

выдан___________________________

проживающего по адресу:___________________________
___________________________
Тел.:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» _______ 202_г. в интернет-магазине АО «БКО» мной был(и) приобретен(ы) товар(ы) по интернет-заказу №:     на сумму ______(                                                                                                                     )                   руб., что подтверждается электронным кассовым чеком №:    от «____» ________ г.

[bookmark: _GoBack]В связи с возвратом товара ____________________________________________________________________по причине ___________________________________________________, руководствуясь Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», прошу Вас вернуть уплаченные денежные средства за этот товар, в размере             (                                                                                                                         )                                                руб., путем перечисления на банковскую карту, с которой указанный товар был оплачен:

Реквизиты банковской карты, с которой была осуществлена оплата заказа:
р/с
бик
банк

Документы об оплате, а именно распечатанный электронный кассовый чек прилагаю.

«____» _________ ____ г.               ______________________                   _____________________
                                                                                                                                     (подпись)                                                                                   (расшифровка подписи)